様式第13号(第8条関係)
工事着手・完了届
年　　月　　日
　天草市長　　　　様
	[bookmark: _GoBack]

届出者
	住所
	法人にあっては、その主たる事務所の所在地

	氏名
	法人にあっては、その名称及び代表者の氏名

	電話

	　下記のとおり工作物設置工事
	に着手
を完了
	したので届けます。

記
	許可年月日
	　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	許可指令番号
	　　　　　　　　第　　　　　　号

	港湾名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　港

	工作物設置位置

	工作物の種類

	工作物設置工事期間
	　　　　　　年　　　　月　　　　日から
　　　　　　年　　　　月　　　　日まで

	工事着手・完了期日
	　　　　　　年　　　　月　　　　日

　(備考)
	　　1　工作物設置工事
	着手前
完了後
	の写真を添付してください。

　　2　不要の文字は、抹消してください。